d'1'_
CÂM/\R/\ MLINICIP/\l.
------" 11\1,IJ\I

ATA DE REUNIÃO

PAUTA: 42ª ATA da Comissão de Educação e Cultura

LOCAL: CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAI-SALA DAS COMISSÕES

DATA: 15/12/2022 1 HORÁRIO: 1 14h00min.

PARTICIPANTES

NOME CARGO

F ABIANO JOSÉ NUNES PRESIDENTE

JULIO CEZAR JOSE DE ANDRADE lºMEMBRO

VINICIUS ALVES DE MOURA BRITO 2ºMEMBRO

ABERTURA

Ao 15º dia do mês dezembro de 2022, na Sala das Comissões reuniram os senhores
vereadores Fabiano José Nunes, Júlio Cezar José de Andrade Filho, Vinícius Alves de
Moura Brito, para deliberarem sobre a Co nissão de Educação e Cultura.

DAS DISCUSSÕES E DEFINIÇÕES

O Presidente: Fabiano José Nunes, declara aberta a reunião, realizando a leitura da 41 ª
ATA da Comissão de Educação e Cultura. Não houve deliberações nesta data.

ENCERRAMENTO

Em seguida o Sr. presidente Fabiano José Nunes, encerrou a reunião, agradeceu a
todos, convocando a próxima reunião na quinta-feira no mesmo horário e local. Para
que fique constatado, lavrou a presente ATA, que será digitalizada e arquivada junto
ao livro de atas da Câmara Municipal. Sem mais. Que segue assinada pelos
participantes.

1 CÂMARA MUNICIPAL
Rua Amélia Louzada, 277 • Centro -ltaguaí -RJ -CEP: 23815-180
Tel.: (21) 2688-1136 / 2688-1236 · www.camaraitaguai.rj.gov.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}